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مدیرعامل شرکت توزیع برق فارس خبر داد:

بهره برداری از 87 پروژه
 برق رسانی در هفته دولت

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: 87 پروژه برق رسانی با اعتباری 
بالغ بر 360 میلیارد تومان در هفته دولت در نقاط مختلف استان مورد بهره برداری قرار 
خواهند گرفت. حمیدرضا کریمی فرد ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان والامقام 
دولت »شهیدان رجایی و باهنر« افزود: این طرح ها در بخش های رفع افت ولتاژ، برق دار 
نمودن روستاهای بدون برق، طرح بهارستان و... در مناطق مختلف شهری و روستایی 
آماده شده اند که در هفته دولت به بهره برداری خواهند رسید. مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق استان فارس در ادامه از برق دار نمودن 10 روستای فاقد برق با اعتبار بیش 
از 10 میلیارد تومان درهفته دولت سال جاری اشاره کرد و بیان داشت: در راستای رفع 
افت ولتاژ برق در استان 7 کیلومتر شبکه فشار متوسط، 6 کیلومتر شبکه فشار ضعیف، 
60 دستگاه پست هوایی و 15 دستگاه اتوترانس با صرف هزینه 79 میلیارد تومان نصب 
شده و مورد بهره برداری قرار خواهند گرفت. وی با بیان اینکه از ابتدای سال 1401 
تاکنون 12512 کنتور هوشمند فهام با صرف هزینه ای به ارزش 44 میلیارد تومان نصب و 
تعویض شده اند، اضافه کرد: تحویل 240 دستگاه سیستم تولید برق قابل حمل 100 وات 
خورشیدی به عشایر کوچ رو با صرف هزینه ای معادل 5 میلیارد تومان از دیگر پروژه هایی 
است که در هفته دولت امسال انجام خواهد شد. کریمی فرد، اجرای پروژه های مربوط به 
طرح بهارستان را از دیگر برنامه های مهم در هفته دولت ذکر کرد و گفت: با اعتباری بالغ 
بر 118 میلیارد تومان تعداد 4800 اصله پایه، 5 هزار چراغ روشنایی و 150 دستگاه پست 
هوایی )ترانسفورماتور(، نصب و بهره برداری خواهند شد. این مقام مسئول یادآور شد: در 
هفته دولت پروژه های روشنایی معابر شامل احداث 12 کیلومتر شبکه روشنایی معابر 
و نصب 1500 عدد چراغ روشنایی با اعتباری معادل 13 میلیارد تومان اجرایی خواهد 
شد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، احداث 301 کیلومتر شبکه فشار 
متوسط، 151 کیلومتر شبکه فشار ضعیف، نصب 1084 دستگاه پست هوایی و نصب 
12933 چراغ روشنایی را از اقدامات قابل توجه این شرکت در سال گذشته عنوان کرد 
و ابراز امیدواری نمود با اجرای این پروژه ها ضمن تأمین برق مطمئن و پایدار بتوانیم 

رضایتمندی مشترکان شریف را در اقصی نقاط این استان پهناور فراهم نماییم.

مدیرکل کتابخانه های عمومی فارس خبر داد:
اهدای 16هزار جلد کتاب به کتابخانه های فارس 

مدیرکل کتابخانه های عمومی فارس با اشاره به آغاز جشنواره مردمی نذر کتاب گفت: 
با گذشت تنها 10 روز از آغاز جشنواره مردمی نذر کتاب، 16 هزار جلد با همت خیران 
نیک اندیش استان به کتابخانه های عمومی فارس اهدا شده است. به گزارش روابط عمومی 
اداره کل کتابخانه های عمومی استان فارس، محمدحسین فیروزی عنوان کرد: اولین 
جشنواره مردمی نذر کتاب استان فارس، با حضور مقامات ارشد استان از 20 مردادماه 
آغاز شد و در 10 روز نخست برگزاری این رویداد مردمی، 431 خیر دانایی در استان 
بیش از 16 هزار جلد کتاب به کتابخانه های عمومی فارس تقدیم کرده اند. مدیرکل 
کتابخانه های عمومی استان فارس ارزش ریالی کتاب های اهدایی در 10 روز نخست را 
بیش از هفت میلیارد و 340 میلیون ریال برشمرد. وی اضافه کرد: محمدهادی ایمانیه 
استاندار فارس در گام نخست، با اهدای 200 جلد کتاب از کتابخانه شخصی خود به 
کتابخانه های عمومی فارس به این رویداد بزرگ فرهنگی پیوست تا علاوه بر روشن کردن 
اولین چراغ جشنواره، مدیران و مسئولان اجرایی استان را به اهدای کتابخانه های شخصی 
و ادارات، به کتابخانه های عمومی دعوت کند. فیروزی در ادامه خاطرنشان کرد: نخستین 
جشنواره مردمی نذر کتاب در استان فارس با شعار »به کتاب هایت بال بده« به همت 
اداره کل کتابخانه های عمومی فارس با هدف تأمین منابع کتابخانه های عمومی کودک و 
نوجوان، سیار و روستایی برگزار شده است. این جشنواره از تاریخ 20 مردادماه آغاز شده و 
تا 24 آبان ماه ادامه خواهد داشت. وی با دعوت از عموم مردم برای مشارکت در این طرح 
گفت: علاقه مندان می توانند کتاب های خود را به کتابخانه های عمومی استان فارس اهدا 
نمایند. آدرس کتابخانه های عمومی در سامانه SAMANPL.IR در بخش فهرست پرتال 

کتابخانه ها قابل مشاهده است.

 سعیدرضا امیرآبادی- شیرازنوین
مدیران شهری صدرا بر انجام تعهدات دستگاه های اجرایی نسبت به اهالی شریف 
این شهر جدید تأکید کردند. نشست خبری سرپرست شهرداری و اعضای شورای 
اسلامی شهر صدرا با اصحاب رسانه به مناسبت هفته خبرنگار برگزار شد و آنها بر 

عمل نمودن دستگاه های اجرایی نسبت به تعهداتشان تأکید داشتند.
 هم افزایی برای پیشرفت صدرا

رئیس شورای اسلامی شهر صدرا با اشاره به مشکلات شهر صدرا از لحاظ زیرساختی 
اظهار کرد: متأسفانه تعاونی هایی که زمین در شهر صدرا گرفته اند، به تعهداتشان 
عمل نکرده اند. آرش محمدی از دستگاه های اجرایی درخواست کرد تا نسبت به 
تعهداتشان در شهر صدرا عمل نمایند و گفت: در طی سال های گذشته ادارات 
مختلف از جمله اداره کل ورزش و جوانان فارس و تعاونی ها مختلف نسبت به توسعه 
و پیشرفت این شهر بی توجهی کرده اند. وی از مسئولین ارشد استانی درخواست 
نمود تا نسبت به پیگیری این موضوع توجه و ورود کنند. محمدی با اشاره به اتصال 
مرکز شهر صدرا به شهر شیراز از طریق جاده قره پیری، گفت: این جاده مرکز شهر 
صدرا را به شهر شیراز متصل می کند و در کاهش بار ترافیکی شهر صدرا و ورودی 
کنونی آن نقش مؤثری دارد، اما 4 کیلومتر آن در شهر شیراز قرار دارد که متأسفانه 
هیچ اقدامی در آن انجام نمی شود. وی افزود: پروژه های متعددی در شهر صدرا 
تعریف شده که بسیاری از آنان در آستانه کلنگ زنی یا در حال اجراست که با تکمیل 

آنان شاهد جهش عمرانی در شهر صدرا خواهیم بود.
 سازندگی بر اساس عدالت محوری

در ادامه این نشست خبری، سرپرست شهرداری صدرا با بیان اینکه هدف ما ارائه 
خدمات به تمام نقاط شهر به ویژه مناطق محروم بوده، اظهار کرد: به عنوان مثال در 
آسفالت و زیرسازی به تمام معابر صدرا توجه یکسان نمودیم و در این راستا به دنبال 
عددسازی و ارتقای آمار نیستیم. امین عباسی افزود: با توجه به شناخت شهر صدرا 
اولویت اغلب ارائه خدمات به مناطق موردنیاز محروم است که علی رغم منابع مالی 
محدود و عدم برخورداری از معدن شن و ماسه و کارخانه آسفالت، 220هزار مترمربع 
از معابر شهری روکش و آسفالت شده است. وی افزود: در زمینه حمل و نقل عمومی 
تعداد 16 دستگاه اتوبس و 6 دستگاه ون خریداری و بخشی دریافت شده است که 

اتفاق خوبی در این حوزه رقم خورده است.
عباسی با اشاره به اینکه ظرفیت سیستم حمل و نقل شهر صدرا چندبرابر شده 
است و توانستیم به تمام نقاط شهر خدمت رسانی کنیم، خاطرنشان کرد: در تکمیل 
ماشین آلات عمرانی با خرید تجهیزات و ماشین آلات عمرانی نیز در این بخش به 

حد نرمال خواهیم رسید.
سرپرست شهرداری صدرا با اشاره به اینکه در فضای سبز فاصله زیادی با استانداردها 
داریم، عنوان کرد: در فاز 2 صدرا پارک 6.3 هکتاری و پارک 9 هکتاری صدرا در هفته 
دولت کلنگ زنی می شود. پارک 12 هکتاری در ضلع جنوبی بولوار ملک حسینی به 
عنوان پارک خانواده به موازات پارک های محله ای اجرا می شود. سرپرست شهرداری 
صدرا خاطرنشان کرد: مجوز راه اندازی مرکز معاینه فنی برای خودروهای سبک را 
اخذ کرده ایم که در این زمینه سوله و مستحدثات اجرا و در مرحله خرید تجهیزات 
است. عباسی با اشاره به اینکه طراحی پروژه پیاده راه سلامت انجام شده است بیان 

کرد: ساختمان اداری شهرداری صدرا با 11 هزار متر مربع درحال اجراست.
وی از شناسایی دو نقطه در فاز اول و دوم برای احداث پمپ بنزین خبر داد و افزود: 
احداث سالن آمفی تئاتر، فرهنگ سرا، ساختمان شورا و... در دست اجراست. سرپرست 
شهرداری صدرا افزود:730 پروانه ساخت و 270 پایان کار طی سال گذشته صادر 
شده است و به طور میانگین در روز 2 پروانه ساخت صادر شده است. عباسی تصریح 
کرد: شهر صدرا به عنوان دوستدار کتاب شناخته شد و عنوان پایتخت کتاب برای 
این شهر در مرحله آخر است. وی با اشاره به کمبودهای شهر صدرا گفت: در جهت 
بهبود وضع موجود از هیچ تلاشی دریغ نخواهیم کرد. عباسی از ساخت ساختمان 
اداری شهر صدرا با مبلغ قرارداد 170 میلیارد تومان، ساخت میدان میوه و تره بار، 
سالن آمفی تئاتر، فرهنگ سرا و... خبر داد و گفت: با توجه به کمبود پمپ بنزین در 
شهر صدرا 2 نقطه و در دو فاز این شهر جایگاه سوخت رسانی طراحی و ساخت آن 

اجرا خواهد شد. سرپرست شهرداری صدرا با تصریح بر اینکه 56 درصد پروژه های 
اجرایی شهرداری، عمرانی است، گفت: شهرداری از سال 92 پیگیر زمین آرامستان 
این شهر بوده است که همه اقدامات طی این سال ها انجام شده و در حال حاضر 
دانشگاه شیراز معترض شده است که طی یکی دو هفته آینده مشکل آن مرتفع و 
عملیات اجرایی آن انجام خواهد شد. وی در ادامه به یکی از معضلات شهر صدرا 
»سگ های ولگرد« که شهروندان بسیاری را به اعتراض و انتقاد وادار کرده، اشاره کرد 
و گفت: سلامت جامعه بر هر موضوعی اولویت دارد و در راستای عقیم سازی سگ ها 

با استفاده از تجهیزات پیشرفته اقداماتی در درست اجراست.
 تحول در گسترش زیرساخت های فرهنگی و آموزشی

رئیس کمیسیون حقوق، فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی شهر صدرا گفت: شهر 
صدرا آموزش و پرورش مستقل ندارد. خداکرم فیروزمند با انتقاد از اینکه شهر صدرا 
یک آموزش و پرورش مستقل ندارد، گفت: امیدواریم طی قول و وعده هایی که 
نمایندگان مجلس و مدیرکل آموزش و پرورش فارس داده اند، به زودی راه اندازی 
شود. وی با اعلام اینکه با پیگیری هایی که شد 2 مدرسه 18 کلاسه در مدت 6 
ماه نوسازی و در مدار قرار گرفت، ادامه داد: با هماهنگی و پیگیری های انجام شده 
یک فقره زمین جهت ساخت هنرستان جنب کلانتری فاز 2 شهر صدرا اختصاص 
داده شده است. فیروزمند در ادامه به تشریح فعالیت های انجام شده اعم از شرکت 
در رویداد ملی انتخاب پایتخت کتاب ایران و انتخاب شهر صدرا جزء 12 شهر برتر 
کشور و راهیابی به مرحله نیمه نهایی، احداث کافه کتاب فاز 2، احداث 6 قطعه 
زمین چمن مصنوعی، نصب 7 المان شهدای شاخص کشور در بلوار های شهر صدرا و 
ساخت 12 المان که به زودی 96 عکس شهید روی آن نصب خواهد شد، فضاسازی 
شهری، برگزاری مراسم جشن، تهیه و توزیع بسته های فرهنگی و اقلام مورد نیاز 
مساجد هیئت، برگزاری مسابقات فرهنگی، هنری و ورزشی، برگزاری رویداد فرهنگی 

جایزه ادبی شهر صدرا، همکاری در برگزاری برنامه های چهارشنبه های طلایی و 
سه شنبه های مهدوی اشاره کرد.

 عمران بر اساس برنامه زمان بندی
عضو دیگر شورای شهر صدرا نیز گفت: شورای شهر صدرا از روز اول اصول و 
برنامه هایی داشت که طبق برنامه سال اول سال ایجاد ارامش در شهر سال دوم در 
خصوص تعامل با مسئولین به ویژه عمران صدرا و سال سوم برای جهش عمرانی در 
نظر گرفته شده بود که اکنون در آغاز سال سوم این کار آغاز شده است. رئیس سابق 
شورای شهر صدرا افزود: طی یک سال فعالیت شورا در سال قبل 222 مصوبه حاصل 
82 جلسه ما بود که 95 درصد این مصوبات به تأیید فرمانداری رسید که با این کار 
نشان دادیم شورای شهر صدرا هم قانونمند و هم مردمی است. هاشم عزیزی افزود: 
اکثر مردم صدرا خواهان این هستند که شهر صدرا تبدیل به شهرستان شده و از 
شیراز جدا و دارای استقلال شود؛ این در حالی است که طی این سال ها آسیب های 

شیراز به صدرا منتقل شده است.
 اهمیت قانون مداری در صدرا

مهدی کشاورز سخنگوی شورای شهر صدرا نیز با اشاره به خرید و فروش ملک هایی 
که در حریم شهر و تحت عنوان فاز سه شهر صدراست، بیان کرد: 13 هزار هکتار 
حریم شهر صدراست؛ لذا خرید ملک در شهر و حریم صدرا با استعلام باید باشد.

وی در ادامه با بیان اینکه با کمبود سرانه فضای سبز روبه رو هستیم و هزار هکتار 
نیاز است که تاکنون 100 هکتار ایجاد شده است، افزود: برای اولین بار در صدرا به 
دنبال تخصصی کردن پارک ها از جمله پارک کودکان، آموزش و... هستیم. کشاورزی 
به طرح تفصیلی شهر صدرا که هر10 سال به روز می شود تا آسیب های حوزه 
شهرسازی برطرف شود و تخلفات کمتری را شاهد باشیم نیز اشاره کرد و گفت: به 
دنبال گردشگری سلامت و راه اندازی واحد سرمایه گذاری در شهرداری صدرا هستیم.

مدیریت شهری صدرا خواستار عمل به تعهدات دستگاه های اجرایی شدند:

جهش عمرانی در شهر فرزانگان

آگهی مناقصه عمومی 1402-539
نوبت اول: 1402/06/01  شیرازنوین

نوبت دوم: 1402/06/02  روزنما

شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات اجرای نورپردازی و روشنایی پیاده راه لاوان و پل غدیر منطقه دو را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات 
 الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 2002096688000440 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس

WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07137259817 آماده 

پاسخ گویی می باشد.
 مبلغ برآورد: 22/905/014/832 ریال

 مدت قرارداد: 4 ماه
 شرایط شرکت کنندگان: متقاضیان دارای حداقل رتبه 5 در رشته تاسیسات از سازمان برنامه و بودجه کشور 

 محل انجام کار: بلوار ارتش خیابان لاوان
 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/150/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100329 بانک شهر 

شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 
 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 14:15 روز چهارشنبه مورخ 1402/06/08 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 14:15 روز دوشنبه مورخ 1402/06/20 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا قبل از 

برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس بلوار رازی شهرداری منطقه دو تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت  13:00 مورخ 1402/06/21 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات شهرداری منطقه یک شیراز می باشد. 

 مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.
 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

 شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
 برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشد.

1553091: شناسه آگهی اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی مناقصه عمومی 1402-532
نوبت اول:   31/ 05 /1402  سبحان

نوبت دوم:   01/ 1402/06  شیرازنوین

شهرداری منطقه پنج در نظر دارد عملیات آبرسانی به فضای سبز سطح منطقه 5 را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با 
شماره فراخوان 2002096688000430 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت 
به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از 

سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 37397170 داخلی 257  آماده پاسخ گویی می باشد.
 مبلغ برآورد: 46.789.588.101 ریال

 مدت قرارداد:  4 ماه و 1 روز
 شرایط شرکت کنندگان: ارائه رتبه بندی و صلاحیت دارای اعتبار از سازمان برنامه و بودجه کشور حداقل پایه 5 حقوقی در رشته تاسیسات و تجهیزات یا آب و ارائه 

گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
 محل انجام کار:  سطح منطقه

 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2.339.479.405 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100653 بانک شهر 
بنام شهرداری شیراز 

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 1402/06/07 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13 روز دو شنبه تاریخ 1402/06/20 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا قبل از 
برگزاری کمیسیون شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس بلوار رحمت، روبروی بوستان سعدی، دبیرخانه شهرداری منطقه پنج تحویل نمایند.

 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت  13:00 مورخ  21/ 1402/06 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات شهرداری منطقه یک شیراز می باشد. 
 مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
 تعدیل: تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 مورخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد شاخص مبنای پیمان سه ماهه اول سال 1402 

پرداخت خواهد شد.
 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
1552669: شناسه آگهیاطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

محمدی، رئیس شورای
 اسلامی شهر صدرا:

پروژه های متعددی تعریف شده 
که در آستانه کلنگ زنی و در حال 

اجراست

عباسی، سرپرست شهرداری صدرا:

 هدف ما ارائه خدمات
 به تمام نقاط شهر و به ویژه

 مناطق محروم است

کشاورز، سخنگوی شورای شهر صدرا:

 به دنبال گردشگری سلامت و 
راه اندازی واحد سرمایه گذاری 

در شهرداری هستیم

عکس: علی رضا پرویزی، شیرازنوین

علیرضا راستیار مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان فارس از برپایی 
میز خدمت به منظور ارائه خدمات حداکثری به زائران اعزامی استان فارس و 
تکریم ارباب رجوع در پایانه های مسافربری استان فارس خبر داد. به گزارش 
روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان فارس، راستیار 
گفت: برای ارائه خدمات حداکثری و میدانی به زائرین اربعین حسینی و تکریم 
ارباب رجوع، میز خدمت در پایانه  مسافربری شهید کاراندیش شیراز با حضور 
مدیران، رؤسا و کارشناسان این اداره کل برپا شده است. راستیار گفت: میز 
خدمت و پاسخ گویی و رسیدگی به شکایات زائرین اربعین حسینی در پایانه های 
مسافربری شیراز تشکیل شده و همکاران ما به صورت 24 ساعته در ایام اربعین 
نسبت به خدمات رسانی به زائران و رفع مشکلات رانندگان و شرکت ها اقدام 
نموده و با هم افزایی سایر کمیته های ستاد اربعین استان، مراجع نظارتی 

نظیر تعزیرات حکومتی، نیروی انتظامی و نمایندگان وزارت راه و شهرسازی به 
صورت مرتب در پای این میز پذیرا و پاسخ گوی زائرین و مسافران خواهند بود. 
وی یادآور شد: اوج سفرهای جاده ای از مبادی استان فارس در ایام اربعین طی 
روزهای آتی رقم خواهد خورد؛ لذا بایستی از اکنون برنامه ریزی برای بازگشت 
زائران نیز در برنامه مدنظر قرار گیرد که به همین منظور میز خدمت کمیته 

حمل و نقل ستاد اربعین استان فارس با حضور انجمن های صنفی حمل و نقل 
مسافر، نمایندگانی از استانداری و اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان در مرز شلمچه دایر خواهد شد تا زائران به سلامت و سهولت به این 
استان بازگشت داده شوند. مسافران هنگام بازگشت می توانند با استفاده از 
سامانه »راوی« به آدرس Https://Ravi.rmto.ir در بازگشت از مرزها به سمت 

استان فارس با سردرگمی و معطلی مواجه نشوند.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای فارس خاطرنشان ساخت: شماره 
تلفن شبانه روزی 141 مرکز مدیریت راه ها نیز در اختیار زائران اربعین حسینی 
است و مسافران علاوه بر آن می توانند با استفاده از اپلیکیشن 141 شکایات، 
انتقادات، پیشنهادات و مشکلات خود را به این سامانه ارسال کرده و در 

کمترین زمان ممکن نتیجه را دریافت نمایند.

مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان فارس خبر داد:

برپایی میز خدمت
 در پایانه های مسافربری


